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ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS
PL/3336/EXP/ES/2015

Lugar de emision

31555 09 Oct. 2025 ,/

Cuauhtémort - Chihuahua No. 1001 3, Harrmarmeﬂtu ta Manga, 31
d Cuauhtémoc, Chih.

Numern de certificado 00001000006704716093

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Uso del CFDI e Exportacion
REC GEC981004RES ey GO3 - Gastos en general i 01 - No aplica
Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos '

Domicilio fiscal
31350

~ Clave unidad: Descripcion el - - - ~ Valor unitario Canti Importe = Desciiento
LTR GASOLINA
tro Cédign ‘AT“‘i'Il‘-':‘ 4

PL/3336/EXP/ES/201S $ 20,06 47.41 £ 94827 3§ .00

Trastado  bmpuestol WA T dsc o cuata;

Subtotal$  948.28
VA Trasladado (16%) 5 151.72

IMPGRTE CON LETRA: UN MIL CIEN PESQS

| MXN 1,100.00

Método de page Farma de pago
PLE - Pago en una sola exhibicion 01 - Efectivo

Fojia fiscal
BFS0BAE2-5E97-4E07-9C96-DC1BTD4ATTBT
_REC proveedor de certificacion
SATITOTOINNG

Cadena ol

nal del timbre




CFDI VERSION 4.0

e EMISOR
NOMBRE: DAPE FOOD
RFC: DF0150313857
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

LUGAR EXPEDICION: 31807
METODO DE PAGO:
FORMA DE PAGO:

PUE - Pago en una sola exhibicién
28 - Tarjeta de débito

NO.ID

CLAVE UNIDAD  CANT
90101501 E48-E48  1.00 XABCS:XABC

OBJETO IMPUESTO 02 Si objeto de impuesto

OBSERVACIONES: Folios: 252716

_~” SERIE Y FOLIO: D44725
¥
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION
00001000000701351643 09/10/2025 10:42:23 a. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
00001000000705928441 09/10/2025 10:42:23 a, m.
FOLIC FISCAL: D6C4913E-9076-4A25-85BA-7BOF2CF243E1
: RECEPTOR .
NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA '
RFC: GEC981004RE5
USO CFDI: GO03 - Gastos en general

DOMICILIO FISCAL: 31350

REGIMEN FISCAL: 603 - Perzonas Morales con Fines ne Lucrativas

SON: DOSCIENTOS DIECINUEVE PESOS, 00/100 MXN

SIMBOLOGIA DE CL VES DE CATALOGOS DEL SAT

CLAVE SAT B i DESCRIPCION
90101501 Restaurantes
E48 Unidad de servicio

DATOS GENERALES
TIPO COMPROBANTE: | - Ingreso
EXPORTACION: 01 - No aplica
MONEDA: MXN - Peso Mexicano
. DESCRIPGION VALORUNITARIO  DESC IMPORTE
CONSUMO DE ALIMENTOS $188.79 $0.00 $188.79.
&
IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - VA Tasa 16.00% $30.21
SUBTOTAL $188.79
Base 002 - IVA Tasa 16.00% $188.79
002 - IVA Tasa 16.00% $30.21
IMPUESTOS TRASLADADOS $30.21
TOTAL " $219.00

—

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[|1.1|D6C4913E-9076-4A25-85BA-TBOF2CF243E1]2025-10-
09T10:42:23|PPD101129 EA3|bK/4y5RvpWPIOfudmaJiSj8oN Npb8Vp/YJACtWhEB268zmjs+L8zu eQFGLvuAgligLag+VtR12xbX8yzvDIRMcEL8dBd8m161D2dQzQ Kgh
8WUb+QkP8Q3hwsMFcQCMfgYCF02rtD03y796ANCx2ThsGe+nio6J1iWzNZbDy EdgGTbsw4Zm1n2fPexO0nz/CnBO33unpC KWHmp2zKzxOQADCfeUZ9XseyL2nYRn

FVTJCvi4MoZOwCAjy14z97UvvgfiWWwy5FS1 CbVTchENcVKUT4aPyRFOFIUTaEdpEccCXQchUQg2sLG+qkrzmyanN6mvdEuoNVTeKXAN!CQ==JOOOD1 0000007
05928441||

SELLO DIGITAL DEL CFDI

| ymnQNBmvdEvoNVTeKXAN/CQ==

SELLO DEL SAT

4D3m1tNNd2dMg43eLg==

: bK/4y5RvpWPiOfudm9JiSj8oNNpb8Vp/Y JACtWDES26Bzmis+L8zueQFG LvuAgliBglaq+VtR12xbX8yzvDIRMCEL8dBd8m161D2dQzQKqh8W
| Ub+QkP8Q3hw5MFcQCMfgY CF02rtD03y796ANCX27hsGe+nioBJ1iWzNZ bDvEdgGTbsw4Zm1n2fPcxO0nz/CnBO33unpCKWHmMp2zKzx0Q
| ADCfeUZ9Xseyl 2nYRnFVTJCvt4MoZOWCAjy14297Uvvafi AWwy5FS1CbVTodL/ENCVKUT4a PyRFOFIUT8EdpEccCXQYcqU8g2sL G+akrzm

ikgchBCImPEe4PGp4ywaUBCdufstEBGHmeWjKrmFSBRKgWDDKVxL+Np1 uKjnfiEAQqt8HUeB+H1mIOt4RSpN33duapvHARVpdIF
uV2dABIBAdVCUWAFx4yBSWWNBwewLY/N+fm+0OSINCIG TgKKrr+ZcZ0e5/3fY bri4 AlulfBLOYsINQ/2+jy4BALIzIA2Iopok21rSrDfZFKMO pyKks
TWXJIw+OCjKCBTOGH!048Vm10mceONqB7XT5cZ+wCIYYN1 LOVDgWSRoP1IMIT18jxFoUJrJHddPxTaq4vo4tDgBGXKIOWHikESn mvvyQO

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFIC&C_ION: PPD101129EA3

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

EFECTOS FISCALES AL PAGO

10 0CT 2025
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RESTAURANT PIZZERIA LA STERRA
DAPE FOOD S.A. CE C V.
RFC: Ukﬂi%ﬁBT%B
KM 5 Lf’R‘h.i. w'“—\iiﬂl v Uﬂl ChbH of £ Lﬁxkﬂ"
LUGER DE EiatUlCluR
TEL 6255871125

MESAL1 FOLI0:252716 e
HESERD: FLOR 09/10/2025 ¢
PERSONAS 1 10:41:17 AN

L#JERB CROEN:

GANT, DESUREPLION

1 NESAYUND CAPORAL GD
1 DONE CHY
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SOt DDSGIFNTDQ CUARENTA DESﬂq P01100 MM
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ESTE NO ES UM COMPRUBANTE rISCAL
PROPINA HO IHCLUIDA
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRPOO4_|
PROYECTO:
VI1-2025-104-592

BUENO POR: 1,319.00 | MONEDA: MXN | _ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2025
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: MIL TRESCIENTOS DIECINUEVE CON 00/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: TRASLADO DEL SECRETARIO MTRO. ULISES FERNANDEZ GAMEOA A CIUDAD JUAREZ
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIREGTOR ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO ESTATUS PROCESO: PROCESO RESERVA
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA - GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS ANGELES
VIATICO SOLICITADO POR: GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS ANGELES
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO PERIODO: 09-OCT-25 - 09-OCT-25
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: TECNICO

ESPECIALIZADO SIND
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 29257
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 8 TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-CO101-E204 T4-18-11101 99-00000000 1,100.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P00SL1-C0701-E204T4-18-11 10199-00000000 219.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: 275.00 | RENDIMIENTO: 5.00 PRECIO / LITRO: 20.00 | COMBUSTIBLE: 1,100.00 | OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 1,100.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO., NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :S?; DIA NOCHE DIA NOCHE
TA
MEXICO CHIHUAHUA JUAREZ- 09-0CT-25 09-0CT-25 1 [i] 219.00 3,054.78 219.00 0.00 219.00
JUAREZ
TOTAL VIATICO: 219.00

TOTAL: 1,319.00

AUTORIZO VISO
FERMANDEZ BOA, ULISES GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS
ALEJANDRO ANGELES
SECRETARIO ASESOR TECNICO
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION IIl, 28 FRACCION XVl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 'Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTSBLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNOD DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA,

"2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucién del Estado de Chihuahua™ s b

10 OCT 2025
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2025-104-592

OFICIO DE COMISION

VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO
PUESTO: TECNICO ESPECIALIZADO SIND
10400001 = CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: TRASLADO DEL SECRETARIO MTRO. ULISES FERNANDEZ GAMBOA A CIUDAD JUAREZ

Datos del vehiculo:

Num. Economico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ CHIHUAHUA 09-OCT-25 - 09-OCT-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A M NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

AUFORIZO FR/Aa D i 1
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO ; e s W
SECRETARIO

10 0CT 2025
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO

OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-592

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
09-0OCT-25 09-0OCT-25 JUAREZ-JUAREZ CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

v &
-

AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

10 0CT 2025
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-582

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO NO. EMPLEADO: 29257
ESTATUS PROCESO: PROCESO RESERVA

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

ﬂ,-? (L ole @4:/ g.«:g,c;? .{-Z*z/c A ( o/ }c- lie— C L; f? :

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

= i 1 /
] ras Loole
CONTRIBUCIONES {DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

;o
/T"/‘C s ol

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

T v i o .
RIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-CO101-E204 T4-18-11101 99-00000000 219.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-CO101-E204T4-18-11101 99-00000000 1,100.00

TOTAL 1,319.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO ER/OJGADO: TOTAL COMPROBADO:
i 1 :
/ //
REVISO
GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS vIC
ANGELES
SECRETARIO ASESOR TECNICO

"2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estado de Chihuahua"

10 0CT 7025
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